（別記第１号様式）                                 №

宇城市女性人材リスト登録票

令和   年  月  日

宇城市長 様

下記のとおり宇城市女性人材リストへの登録を申請します。

署名

１ ［生年月日・連絡先］

生年月日 西暦       年 月 日

自

宅
住 所

〒       － 電話    －      － ※ 携帯電話   －   －

宇城市                 Fax    －      －

勤

務

先

名 称  所属  役職

所在地
〒       － 電話    －      － ※ Fax    －      －

 ※登録名簿に連絡先（電話番号のみ）を掲載しますので、自宅か勤務先のどちらかよろしい方に○をつけてください。

２   ［専門・得意・活動分野］

あなたの現在の専門・得意・活動分野について、表２の「専門・得意・活動」の中から該当する分類コード、専門・

得意・活動名を選び、記入してください。複数ある場合は主なものを３つまで記入してください。

３ ［各種審議会等の経験］

 国・県・市町村の審議会、協議会、懇話会、委員会等の経験について記入してください。

多数ある場合は、主要と思われるもので直近のものを記入してください。

審議会・委員会等の名称 所管する行政機関 就任年月日

４ ［自己ＰＲ］

 お持ちの資格、講演会の講師等の経験、執筆・著作等について記入してください。

●この登録票は、当課で保管いたします。

登録分類ｺｰﾄ  ゙ 専門・得意・活動名  登録分類ｺｰﾄ  ゙ 専門・得意・活動名  登録分類ｺｰﾄ  ゙ 専門・得意・活動名

（具体的に）  （具体的に）  （具体的に）